
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2023- Comunicacion Visual- EX-2024-
00326387- -UNC-ME#CNM

 
 VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el Sistema
Informático de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los Diplomas que deben
emitir los Despachos de cada Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 22 de noviembre de 2024, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera de Nivel
Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de Comunicación Visual.

Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y aprobación





página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Colegio Nacional de Monserrat 


 


 


 
Apellido y Nombres Documento 


 


Carrera: CM01 Comunicación Visual 


Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Titulo: 10137  Comunicadora Visual 
     


ARIZA, GUADALUPE CAMILA DNI 44767298 argentina 16/05/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


BUSTOS JARA, MARÍA CATALINA DNI 44274116 argentina 12/10/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


CAPDEVILA, CAMILA DIANELA DNI 43449202 argentina 29/06/2001 2020 25/03/2020 11/11/2022 


CARAM MONTAGNA, INES NATALIA DNI 40326516 argentina 25/03/1997 2021 22/04/2021 14/12/2023 


CLARO, ANA LUCIA DNI 43542600 argentina 22/11/2001 2020 24/03/2020 05/12/2022 


CORDOBA, GUADALUPE GUILLERMINA DNI 44706274 argentina 04/04/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


GIMENEZ, MACARENA MARIEL DNI 40572535 argentina 23/07/1997 2021 22/04/2021 11/12/2023 


GOMEZ, ROCIO MAGALI DNI 39348850 argentina 03/01/1996 2021 22/04/2021 30/11/2023 


GOMEZ ROLDAN, KAREN DNI 39577840 argentina 22/06/1996 2019 01/04/2019 28/02/2023 


GORI, VALENTINA ALDANA DNI 44347730 argentina 04/06/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


IBAÑEZ, MARÍA FLORENCIA DNI 34674244 argentina 11/12/1989 2013 09/04/2013 10/12/2018 


LESCANO GARAY, LARA CAROLINA DNI 44672392 argentina 07/03/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


LORUSSO LÄMMLE, RENATA DNI 42232681 argentina 29/11/1999 2021 22/04/2021 12/12/2023 


LUJAN CENTURION, NARA DNI 42747571 argentina 08/02/2001 2021 22/04/2021 29/02/2024 


MAINARDI ATANASOFF, DANIELA DNI 31646849 argentina 01/01/2000 2020 20/03/2020 05/12/2022 


PACHECO, AGUSTINA LUZ DNI 44186407 argentina 05/04/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


PLENAZIO DIAZ, ZOE SERENA DNI 43232468 argentina 29/01/2001 2021 22/04/2021 14/11/2023 


ROJAS, YANELA ARIADNA DNI 44653026 argentina 10/01/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


ROMERO, MICAELA LUZ DNI 44272613 argentina 23/09/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


TAMIOZZO, SEBASTIAN RAFAEL DNI 44191830 argentina 16/05/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


TORRES, GLADYS NANCY DNI 28646866 argentina 27/10/1981 2002 18/03/2002 19/03/2024 


      


Titulo: 10137  Comunicador Visual 


 


 


     


 
     


 


ALIAS RADO, FEDERICO 


 


   


 DNI 40297082                                        
      


      


      


      


Cantidad: 27 Cantidad: 
27 


 Cant
idad
: 27 


Cantidad: 
27 


Cantidad
: 27 


      


      


BISTERFELD, JUAN MARTIN           DNI 36201681 argentina  19/04/1993 2020 22/03/2020 22/05/2023 


ESCOBAR, LAUTARO GASTON          DNI 43143401 argentina 18/12/2000 2020 25/03/2020 30/11/2022 


FRANCO, HUGO SEBASTIAN          DNI 40135872 argentina 12/03/1997 2019 01/04/2019 11/12/2023 


SANTUCCI, FABRIZIO MARTIN          DNI 43271835 argentina 12/03/2001 2019 01/04/2019 02/08/2022 


VAZQUEZ ALVAREZ, LUCAS IVAN          DNI 42691685 argentina 06/07/2000 2021 22/04/2021 06/12/2023 


             argentina                  28/07/1997    2019      01/04/2019  11/12/2023      


Ape           Apelllido y Nombres                                                            Documento                                 Nacionalidad       F. Nacim.          Ing        F. Ingreso          F. Egreso 


 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: COMUNICACION VISUAL- 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024

				2024-05-09T13:34:44-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00337753-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		numero_documento: IF-2024-00337753-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-05-09T13:34:49-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-243-E-UNC-DIR#CNM
		2024-05-09T20:18:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T20:37:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T20:37:56-0300
	GDE UNC




